PREGÃO PRESENCIAL

Processo Adm.:
Data do Processo:

99/2023
14/08/2023

Nr° 28/2023Av. Marechal Deodoro, 146 - Centro - Descanso - SC
CEP: 89910-000  CNPJ: 83.026.138/0001-97  Telefone: (49) 3623-0161

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE DESCANSO

E-mail: administracao@descanso.sc.gov.br  Site: www.descanso.sc.gov.br/

Página: 1 / 1

AVISO DE LICITAÇÃO - NÚMERO 99/2023

A  Comissão  Permanente  de  Licitações,  da  entidade  MUNICIPIO  DE  DESCANSO,  no  exercício  das
atribuições que lhe confere ao Portaria - 19187/2023, torna público, para conhecimento dos interessados, que
irá  realizar  no  dia  25/08/2023  as  09:00,  no  endereço,  AV.  MARECHAL DEODORO,  146,  Descanso  -  SC,  a
reunião  de  recebimento  e  abertura  das  documentações  e  propostas,  conforme  especificado  no  Edital  de
Licitação N° 28/2023, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.

Informamos que a íntegra do edital encontra-se disponível no endereço supracitado.

Objeto do processo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO,
TREINAMENTO  E  MANUTENÇÃO  DE  SOFTWARE  DE  GESTÃO  DOS  TERMOS  DE  PARCERIA  ENTRE  O
MUNICÍPIO  DE  DESCANSO/SC  E  AS  ORGANIZAÇÕES  DA  SOCIEDADE  CIVIL,  GERENCIAMENTO  DE
PROJETOS  DE  CAPTAÇÃO  DE  RECURSOS  DE  LEIS  DE  INCENTIVO  FISCAL  (CHANCELAS),
GERENCIAMENTO  DE  CONVÊNIOS,  SUBVENÇÕES,  CONTRATO  DE  GESTÃO  E  EMENDAS  IMPOSITIVAS

Pregoeiro da Licitação

Descanso, 14 de Agosto de 2023

		2023-08-14T10:17:45-0300
	FELIPE JOSE TERNUS:07978890945
	Eu sou o autor deste documento